

## Achizitie materiale de curatenie primarie Coas

I.D.: 68794061

---

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 291,65 RON - 291,65 RON

---

Descriere: Achizitie materiale curatenie Primaria Coas 1 lot x 291,65 lei+TVA PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 10 \* 5 = 50 HARTIE IGIENICA BONI 2straturi 24 2 \* 14,8 = 29,6 SET 4 LAVETE MICROFIBRA 30x30 3 \* 7,26 = 21,78 Mop microfibra 200g 2 \* 6,6 = 13,2 PUR POWER APPLE 1.2 1 \* 11,83 = 11,83 Detergent mobila flacon min.1l cu pompa 2 \* 14,87 = 29,74 ODORIZANT SANO BON WC 5 IN 1 P 2 \* 6,63 = 13,26 SACI MENAJERI 240L 2 \* 12,5 = 25 SACI MENAJERI 35L 3 \* 4,4 = 13,2 BURETE VASE CANELAT CU O FATA ABRAZIVA FINA 13 \* 0,66 = 8,58 DETERGENT SANO PARDOSELI 4L LUXURY 1 \* 36,3 = 36,3 DEZINFECTANT DOMESTOS 5l 1 \* 39,16 = 39,16

---